
S 9 / S 28
Linie S 9 SEV SEV S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV
Zugnummer 30971 Bus Bus 77296 Bus 30973 Bus 77298 Bus 30975 Bus 77283 Bus
Ersatzzugnummer 91375

Gültigkeit 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24
Von:

Bahnhof SEV-Haltestelle
Wuppertal-Barmen ", Bussteig 1"   21:17   
Wuppertal-Unterbarmen ",Völklinger Str." (20:49) 21:20 (21:49)
Wuppertal Hbf ", Historische Stadthalle" (20:52) 21:22 (21:52)
Wuppertal Hbf , Historische Stadthalle" 20:53 20:46 21:01 21:13 21:16 21:23 21:31 21:43 21:46 21:53 22:01 22:13 22:16
W-Steinbeck ", Weidenplatz" 20:55 20:54 21:09 21:15 21:24 21:25 21:39 21:45 21:54 21:55 22:09 22:15 22:24
Wuppertal Zoologischer Garten ", S-Bahnhof" 20:58 20:59 21:14 21:18 21:29 21:28 21:44 21:48 21:59 21:58 22:14 22:18 22:29
W-Sonnborn ", Sonnborner Ufer" 21:00 21:05 21:20 | 21:35 21:30 21:50 | 22:05 22:00 22:20 | 22:35
W-Vohwinkel ",. Bussteig 2" 21:02 21:09 21:24 21:23 21:39 21:32 21:54 21:53 22:09 22:02 22:24 22:23 22:39



S 9 / S 28
Linie

Zugnummer
Ersatzzugnummer

Gültigkeit
Von:

Bahnhof
Wuppertal-Barmen
Wuppertal-Unterbarmen
Wuppertal Hbf
Wuppertal Hbf
W-Steinbeck
Wuppertal Zoologischer Garten
W-Sonnborn
W-Vohwinkel

S 9 SEV S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV SEV S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV
30977 Bus 77285 Bus 30979 Bus 77287 Bus Bus 77291 Bus 30981 Bus 77126 Bus
91377

24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24./25.12.24 243.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24./25.12.24 24./25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24

22:17     
22:20 (22:49) (23:49)
22:22 (22:52) (23:52)
22:23 22:31 22:43 22:46 22:53 23:01 23:13 23:16 23:31 23:43 23:46 23:53 0:01 0:13 0:16
22:25 22:39 22:45 22:54 22:55 23:09 23:15 23:24 23:39 23:45 23:54 23:55 0:09 0:15 0:24
22:28 22:44 22:48 22:59 22:58 23:14 23:18 23:29 23:44 23:48 23:59 23:58 0:14 0:18 0:29
22:30 22:50 | 23:05 23:00 23:20 | 23:35 23:50 | 0:05 0:00 0:20 | 0:35
22:32 22:54 22:53 23:09 23:02 23:24 23:23 23:39 23:54 23:53 0:09 0:02 0:24 0:23 0:39



S 9 / S 28
Linie

Zugnummer
Ersatzzugnummer

Gültigkeit
Von:

Bahnhof
Wuppertal-Barmen
Wuppertal-Unterbarmen
Wuppertal Hbf
Wuppertal Hbf
W-Steinbeck
Wuppertal Zoologischer Garten
W-Sonnborn
W-Vohwinkel

S 28 S 9 SEV SEV S 28 S 9 SEV SEV S 28

77130 30983 Bus Bus 77132 30985 Bus Bus 77132

25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24

    
(0:49) (1:49)
(0:52) (1:52)

0:43 0:53 1:01 1:16 1:43 1:53 2:01 2:16 2:43
0:45 0:55 1:09 1:24 1:45 1:55 2:09 2:24 2:45
0:48 0:58 1:14 1:29 1:48 1:58 2:14 2:29 2:48

| 1:00 1:20 1:35 | 2:00 2:20 2:35 |
0:53 1:02 1:24 1:39 1:53 2:02 2:24 2:39 2:53



S 9 / S 28
Linie S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV S 9 SEV

Zugnummer 77261 Bus 30964 Bus 77265 Bus 30966 Bus 77267 Bus 30968 Bus

Gültigkeit 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24

Von:

Bahnhof SEV-Haltestelle
W-Vohwinkel ", Bussteig 2/3" 20:36 20:58 21:06 21:28 21:36 21:58
W-Vohwinkel ", Bussteig 2/3" 20:37 20:51 20:58 21:06 21:07 21:21 21:28 21:36 21:37 21:51 21:58 22:06
W-Sonnborn ", Sonnborner Ufer" | 20:59 21:01 21:14 | 21:29 21:31 21:44 | 21:59 22:01 22:14
Wuppertal Zoologischer Garten ", S-Bahnhof" 20:42 21:04 21:03 21:19 21:12 21:34 21:33 21:49 21:42 22:04 22:03 22:19
W-Steinbeck ", Weidenplatz" 20:45 21:10 21:06 21:25 21:15 21:40 21:36 21:55 21:45 22:10 22:06 22:25
Wuppertal Hbf ", Historische Stadthalle" 20:47 21:14 21:08 21:29 21:17 21:44 21:38 21:59 21:47 22:14 22:08 22:29
Wuppertal Hbf ", Historische Stadthalle" (21:08) 21:38 (22:08)
W-Unterbarmen ",Völklinger Str." o (21:11) 21:41 o (22:11)
W-Barmen ", Bussteig 3"   21:43   



S 9 / S 28
Linie

Zugnummer

Gültigkeit

Von:

Bahnhof
W-Vohwinkel
W-Vohwinkel
W-Sonnborn
Wuppertal Zoologischer Garten
W-Steinbeck
Wuppertal Hbf
Wuppertal Hbf
W-Unterbarmen
W-Barmen

S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV SEV S 28 SEV S 9

77269 Bus 30970 Bus 77271 Bus 30972 Bus 77273 Bus Bus 77277 Bus 30976

24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24./25.12.24 24./25.12.24

22:06 22:28 22:36 22:58 23:06 23:36 23:58

22:07 22:21 22:28 22:36 22:37 22:51 22:58 23:06 23:07 23:21 23:36 23:37 23:51 23:58

| 22:29 22:31 22:44 | 22:59 23:01 23:14 | 23:29 23:44 | 23:59 0:01

22:12 22:34 22:33 22:49 22:42 23:04 23:03 23:19 23:12 23:34 23:49 23:42 0:04 0:03

22:15 22:40 22:36 22:55 22:45 23:10 23:06 23:25 23:15 23:40 23:55 23:45 0:10 0:06

22:17 22:44 22:38 22:59 22:47 23:14 23:08 23:29 23:17 23:44 23:59 23:47 0:14 0:08

22:38 (23:08) Sa+S(0:08)

22:41 o (23:11) o (0:11)

22:43     



S 9 / S 28
Linie

Zugnummer

Gültigkeit

Von:

Bahnhof
W-Vohwinkel
W-Vohwinkel
W-Sonnborn
Wuppertal Zoologischer Garten
W-Steinbeck
Wuppertal Hbf
Wuppertal Hbf
W-Unterbarmen
W-Barmen

SEV S 28 SEV S 9 SEV S 28 SEV

Bus 77279 Bus 30980 Bus 77125 Bus

25.12.24 25.12.24 25.12.24 24./25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24

0:06 0:58 1:06

0:06 0:07 0:21 0:58 1:06 1:07 1:21
0:14 | 0:29 1:01 1:14 | 1:29
0:19 0:12 0:34 1:03 1:19 1:12 1:34
0:25 0:15 0:40 1:06 1:25 1:15 1:40
0:29 0:17 0:44 1:08 1:29 1:17 1:44

(1:08)
o (1:11)


